



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 25/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 104/2025

Item	5407 Lote	DIAGNOSTICO POR IMAGENS SCHIAVON LTDA CNPJ: 55.039.481/0001-30 R ALMIRANTE PROTOGENES, 289 SALA 132 E 133 - JARDIM, SANTO ANDRE - SP, CEP: 09090-760 Telefone: (11) 4436-4488 Descrição do Lote		Valor Total
1	00000001	EXAMES DE ULTRASSOM		345.350,00
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
	1 167.000.576	US ADBDOMEN INFERIOR	110,00 SV	20 2.200,00
	2 167.000.577	US ABDOMEN SUPERIOR	110,00 SV	20 2.200,00
	3 167.000.578	US ABDOMEN TOTAL	140,00 SV	450 63.000,00
	4 167.000.579	US ARTICULACOES	110,00 SV	200 22.000,00
	5 167.000.580	US CERVICAL	110,00 SV	80 8.800,00
	6 167.000.583	US DOPLER ARTERIAL UNILATERAL	215,00 SV	150 32.250,00
	7 167.000.584	US DOPPLER CAROTIDAS E VERTEB.	210,00 SV	150 31.500,00
	8 167.000.585	US DOPPLE VENOSO UNILATERAL	215,00 SV	150 32.250,00
	9 167.000.582	US DAS MAMAS	115,00 SV	150 17.250,00
	10 167.000.586	US OBSTETRICO	115,00 SV	100 11.500,00
	11 167.000.525	US OBSTETRICO C/DOPPLER	215,00 SV	50 10.750,00
	12 167.000.587	US OBSTETRICO MORFOLOGICO	200,00 SV	50 10.000,00
	13 167.000.588	US PARTES MOLES	145,00 SV	150 21.750,00
	14 167.000.589	US PELVE	100,00 SV	100 10.000,00
	15 167.000.594	COLONOSCOPIA	115,00 SV	100 11.500,00
	16 167.000.591	US PROSTATA VIA ABDOMINAL	110,00 SV	100 11.000,00
	17 167.000.592	US RINS E VIAS URINARIAS	95,00 SV	100 9.500,00
	18 167.000.581	US DA TIREOIDE + PAFF	260,00 SV	40 10.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



19	US TRANSVAGINAL	SV	250
167.000.593		110,00	27.500,00
	Total do Proponente		345.350,00